守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年1月19日（火）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

サイクリングイベントについて、ポケットパークについて

内容

サイクリングイベントについて、ポケットパークについて決定事項

２．グループリーダー挨拶

４．ポケットパークについて

　　・今年度中止になった鮒寿司の本漬けも行いたい。

３．サイクリングイベントについて
　　・令和3年度は秋に開催するのはどうか。

　　・グルメや史跡があると良いのではないか。

１．開会

　　・候補日として、9月25日、9月26日、10月2日、10月3日

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリングイベントについて、ポケットパークについて

会議要旨

速野会館　大会議室

四辻　喜代志、溝口　秀史、田中　敏隆、宮川　美紀子

速野会館　赤井館長、山本

　　・5月に皇帝ダリアを植えてはどうかと考えている。
　　・状況に応じて除草作業を行う。

　　・土壌改良は4月頃実施したい。
５．その他